１

2022年７月 1日

各 位

会社名   株式会社オートバックスセブン

代表者名  代表取締役 社長執行役員 堀井 勇吾

（コード：9832 東証プライム市場）

問合せ先  広報・IR部長 黒沢 康孝

（TEL 03-6219-8787）

人事異動のお知らせ

当社は、2022年７月１日付で、下記の通り、人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動の内容（2022年７月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

小杉 勝教 監査等委員会室長 監査等委員会室

以 上